K-Jérve sprint 16.10.2010

Results

Event 1 Girls 12 & Under 50 SC Meter Freestyle

0 N N kW
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10
11
12
13

Name

Zalnina, Jelizaveta
Priiman, Eliise
Silova, Iliana
Seppenen, Diana
Plotnikova, Oksana
Tsvetkova, Alika
Gusseva, Anna
Ziltsova, Diana
Olem, Veronika
Hunt, Viktoria
Sablovskaja, Kristina
Gubaidulina, Ruzana
Malitskaja, Anastassia

Yr

98
98
98
98
98
00
98
98
00
00
01
00
99

Team

Ujumisklubi Aktiiv

Pérnu Linna Spordikool
Sillamde Ujumisklubi Kalev
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Narva Energia Spordikool
Narva-Joesuu

Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
JShvi Spordikool

Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv

Event 1 Girls 13 & Over 50 SC Meter Freestyle
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10
11
12
13
14
15

Name

Mihhailova, Valeria
Stepanenko, Anita
Kurenkova, Anastassia
Garsina, Arina

Ild, Elina

Gusseva, Marija
Jumankina, Kristina
Aboljanina, Anastassija
Snurova, Julia
Efimova, Karina
Smirnova, Julia
Mihhailova, Anna
Subina, Svetlana
Vohhmar, Mariann
Paiste, Teele

Yr

95
96
93
96
95
92
97
95
96
93
94
96
97
97
97

Team

Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Lasnamée Ujumisklubi

JShvi Spordikool

Pérnu Linna Spordikool
Parnu Linna Spordikool
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Lasnamée Ujumisklubi
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Dilan
Ujumisklubi Aktiiv

Sillamde Ujumisklubi Kalev
JShvi Spordikool
Ujumisklubi Aktiiv

Event 2 Boys 15 & Under 50 SC Meter Freestyle
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Name

Kozlovski, Nikita
Pugatsov, Vjatseslav
Pasurin, Vladislav
Kovaltsuk, Nikita
Valdner, Erik
Gussev, Andrei
Kisseljov, Denis
Tikerpuu, Frants
Magomedagajev, Samson
Sosov, Maksim
Kalistratov, Nikita

Yr

95
96
96
95
96
97
95
97
96
96
97

Team

Ujumisklubi Aktiiv

Lasnamée Ujumisklubi
Spordiklubi Dilan
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Ujumisklubi Aktiiv

Pérnu Linna Spordikool

JShvi Spordikool

Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi

Finals Time FINA

31,34
31,39
31,45
31,75
32,45
33,55
34,73
38,43
40,43
40,61
41,04
41,43
50,14

460
458
455
442
414
375
338
249
214
211
205
199
112

Finals Time FINA

27,87
28,28
28,68
28,81
30,67
31,00
31,07
31,13
31,32
31,48
31,49
31,72
31,74
32,59
55,90

654
626
600
592
491
475
472
469
461
454
453
444
443
409
81

Finals Time FINA

26,07
26,81
26,86
28,28
28,55
28,56
28,86
29,21
29,33
29,85
30,13

544
500
497
426
414
414
401
387
382
362
352

Points

Points

Points



12 Bedrit, Nikita

13 Akavantsev, Maksim
14 Latt, Daniil

15 DOorin, Dmitri

16 Bekaljas, Nikita

17 Mihnenko, Nikita

18 Orav, Kristjan

19 Zahhartsuk, Igor

20 Pavljuk, Aleksandr
21 Skrabutenas, Denis
22 Maksimenko, Vladislav
23 Egorov, Kirill

24 Illarionov, Aleksandr
25 Smirnov, Aleksandr
26 Arepjev, Vadim

27 Melnikov, Artur

28 Tankovits, Pjotr

29 Lavejev, Maksim

30 Sabenin, Igor

31 Stepanovits, Oleg

32 Mandzjuk, Jevgeni
33 Dmitriev, Dmitri

34 Komissarov, Artur
35 Vedehhov, Vladislav
36 Kisseljov, Kirill

37 Rjabusenko, Anton
38 Paslane, Erik

39 Jantsuk, Artjom

40 Nikolajenko, Roman
41 Sljapin, Dmitri

Name

1 Savkun, Kirill

2 Efimov, Ilja

3 Gontsar, Vitali

4 Mihhailov, Gleb

5 Magomedagajev, Simon
6 Koskin, Aleksandr

Name

Dvoretskaja, Viktoria
Gusseva, Anna

Hobta, Veronika
Vedehhova, Alina
Sablovskaja, Kristina
Kisseljova, Aleksandra
Hunt, Viktoria
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95
98
98
95
97
96
96
98
97
96
97
00
97
98
98
98
99
99
98
99
98
98
99
98
99
98
00
99
98
96

Yr

93
93
86
91
94
91

Yr

98
98
98
99
01
99
00

K-Jérve sprint 16.10.2010

Results

Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Sillamie Ujumisklubi Kalev
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Sillamde Ujumisklubi Kalev
Sillamée Ujumisklubi Kalev
Lasnamée Ujumisklubi
Sillamde Ujumisklubi Kalev
Ujumisklubi Aktiiv

Lasnamée Ujumisklubi
Ujumisklubi Aktiiv
Kohtla-Jarve Veespordiklubi
JShvi Spordikool

JShvi Spordikool

Sillamie Ujumisklubi Kalev
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv

Sillamée Ujumisklubi Kalev
Ujumisklubi Aktiiv
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Dilan

Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Johvi Spordikool
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
JShvi Spordikool

Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi

Event 2 Boys 16 & Over 50 SC Meter Freestyle

Team

Spordiklubi Dilan
Ujumisklubi Aktiiv
Sillamde Ujumisklubi Kalev
Ujumisklubi Aktiiv

Jhvi Spordikool

Sillamée Ujumisklubi Kalev

Event 3 Girls 12 & Under 50 SC Meter Breaststroke

Team

Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Lasnamée Ujumisklubi
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Sillamée Ujumisklubi Kalev
Ujumisklubi Aktiiv

30,27
30,65
30,73
31,68
32,20
32,34
32,40
32,74
32,82
32,97
33,53
33,72
33,81
36,00
36,06
36,28
36,53
36,59
36,68
37,29
37,44
37,53
37,66
38,07
38,18
41,01
42,47
43,13
45,87
52,04

347
335
332
303
289
285
283
275
273
269
256
251
249
207
206
202
198
197
195
186
184
182
180
175
173
140
126
120
100
68

Finals Time FINA

26,06
26,13
26,67
26,75
26,85
28,67

544
540
508
503
498
409

Finals Time FINA

41,87
43,89
44,63
46,03
48,63
49,53
51,48

378
328
312
284
241
228
203

Points

Points



8
9

Malitskaja, Anastassia
Gubaidulina, Ruzana

K-Jérve sprint 16.10.2010

Results

99 Ujumisklubi Aktiiv
00 Ujumisklubi Aktiiv

Event 3 Girls 13 & Over 50 SC Meter Breaststroke

1
2
3
4

Name

Garsina, Arina
Mihhailova, Valeria
Pistlane, Diana
Kedus, Katrin

Yr Team

96 Pému Linna Spordikool

95 Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
97 Kohtla-Jirve Veespordiklubi
96 Ujumisklubi Aktiiv

Event 4 Boys 15 & Under 50 SC Meter Breaststroke
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Name

Villemson, Rene
Valdner, Erik
Tikerpuu, Frants
Magomedagajev, Samson
Kareiski, Matvei

Latt, Daniil
Maksimenko, Vladislav
Egorov, Kirill
Bekaljas, Nikita
Sabenin, Igor
Pantsenko Prokopjev, Gleb
Melnikov, Artur
Adamovits, Ivan
Komissarov, Artur
Platov, Erik

Mandzjuk, Jevgeni
Arepjev, Vadim
Paslane, Erik
Kisseljov, Kirill
Jermalajev, Pavel
Nikolajenko, Roman
Rjabusenko, Anton
Jantsuk, Artjom

Yr Team

97 Ujumisklubi Aktiiv

96 Ujumisklubi Aktiiv

97 Pirnu Linna Spordikool

96 Jdhvi Spordikool

96 Sillamie Ujumisklubi Kalev
98 Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
97 Lasnamée Ujumisklubi

00 Ujumisklubi Aktiiv

97 Kohtla-Jirve Veespordiklubi
98 Sillamie Ujumisklubi Kalev
99 Sillamie Ujumisklubi Kalev
98 Sillamie Ujumisklubi Kalev
98 Narva Energia Spordikool

99 Ujumisklubi Aktiiv

99 Ujumisklubi Aktiiv

98 Kohtla-Jirve Veespordiklubi
98 Johvi Spordikool

00 Kohtla-Jirve Veespordiklubi
99 Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
99 Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
98 Johvi Spordikool

98 Idhvi Spordikool

99 Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi

Event 4 Boys 16 & Over 50 SC Meter Breaststroke

1
2
3

Name

Semjonov, Artem
Vedehhov, Vadim
Koskin, Aleksandr

Yr Team

94 Sillamie Ujumisklubi Kalev
93 Spordiklubi Dilan
91 Sillamie Ujumisklubi Kalev

Event 5 Girls 12 & Under 50 SC Meter Backstroke

1
2
3

Name

Seppenen, Diana
Priiman, Eliise
Dvoretskaja, Viktoria

Yr Team

98 Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
98 Pirnu Linna Spordikool
98 Ujumisklubi Aktiiv

51,92
54,39

198
172

Finals Time FINA

37,13
37,59
39,44
39,53

542
522
452
449

Finals Time FINA

34,26
34,47
36,86
39,07
39,64
40,53
41,10
41,47
41,84
42,45
43,11
43,96
44,24
45,22
48,86
50,53
51,66
52,27
52,51
53,40
53,83
55,02

1:04,07

474
465
381
320
306
286
274
267
260
249
238
224
220
206
163
148
138
133
132
125
122
114
72

Finals Time FINA

34,51
35,97
40,74

464
409
282

Finals Time FINA

35,94
36,32
38,18

435
422
363

Points

Points

Points

Points
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Tsvetkova, Alika
Plotnikova, Oksana
Koroljova, Anna
Hobta, Veronika
Olem, Veronika
Ziltsova, Diana
Sablovskaja, Kristina

00
98
99
98
00
98
01

K-Jérve sprint 16.10.2010

Results

Narva-Joesuu

Narva Energia Spordikool
Sillaméde Ujumisklubi Kalev
Lasnamée Ujumisklubi
Ujumisklubi Aktiiv

Jhvi Spordikool
Kohtla-Jarve Veespordiklubi

Event 5 Girls 13 & Over 50 SC Meter Backstroke
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Name

Gusseva, Marija

Kurenkova, Anastassia

Ild, Elina
Efimova, Karina
Tipukina, Anna

Aboljanina, Anastassija

Mihhailova, Anna
Kedus, Katrin
Vohhmar, Mariann
Paiste, Teele

Yr

92
93
95
93
96
95
96
96
97
97

Team

Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
JShvi Spordikool

Pérnu Linna Spordikool
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv

JShvi Spordikool
Ujumisklubi Aktiiv

Event 6 Boys 15 & Under 50 SC Meter Backstroke
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Name

Kalinovski, Arkadi
Kamori, Esko
Pugatsov, Vjatseslav
Skrabutenas, Denis
Villemson, Rene
Kalistratov, Nikita
Illarionov, Aleksandr
Orav, Kristjan
Dmitriev, Dmitri
Zahhartsuk, Igor
Rodin, Ilja
Stepanovits, Oleg
Lavejev, Maksim
Vedehhov, Vladislav
Smirnov, Aleksandr
Platov, Erik

Jantsuk, Artjom
Sljapin, Dmitri
Jermalajev, Pavel

Yr

96
96
96
96
97
97
97
96
98
98
98
99
99
98
98
99
99
96
99

Team

Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv

Lasnamée Ujumisklubi
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Kohtla-Jarve Veespordiklubi
Sillaméde Ujumisklubi Kalev
Ujumisklubi Aktiiv

Lasnamée Ujumisklubi
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Dilan

JShvi Spordikool

Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi

Event 6 Boys 16 & Over 50 SC Meter Backstroke

1

2 Magomedagajev, Simon

Name

Gratsjov, Juri

Yr

93
94

Team

Spordiklubi Dilan
JShvi Spordikool

40,40
40,65
40,99
41,99
45,08
45,82
47,76

307
301
293
273
221
210
186

Finals Time FINA

31,61
33,22
34,65
35,83
36,09
36,45
37,55
39,17
39,65
53,98

640
551
486
439
430
417
382
336
324
129

Finals Time FINA

29,32
31,67
31,89
33,68
34,40
37,29
38,36
38,63
39,75
40,63
40,82
41,74
41,77
44,07
44,48
44,60
49,33
49,71
51,58

530
421
412
350
328
258
237
232
213
199
196
184
183
156
152
151
111
109
97

Finals Time FINA

29,38
31,53

527
426

Points

Points

Points



K-Jérve sprint 16.10.2010

Results

Event 7 Girls 12 & Under 50 SC Meter Butterfly
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Name

Zalnina, Jelizaveta
Plotnikova, Oksana
Silova, Iliana
Vedehhova, Alina
Tsvetkova, Alika
Ziltsova, Diana

Yr

98
98
98
99
00
98

Team

Ujumisklubi Aktiiv

Narva Energia Spordikool
Sillamde Ujumisklubi Kalev
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Narva-Joesuu

Jhvi Spordikool

Event 7 Girls 13 & Over 50 SC Meter Butterfly
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Name

Stepanenko, Anita
Kurenkova, Anastassia
Jumankina, Kristina
Gusseva, Marija
Tipukina, Anna
Aboljanina, Anastassija
Péstlane, Diana
Snurova, Julia
Voéhhmar, Mariann

Yr

96
93
97
92
96
95
97
96
97

Team

Lasnamée Ujumisklubi

JShvi Spordikool

Lasnamée Ujumisklubi
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Ujumisklubi Aktiiv
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Kohtla-Jarve Veespordiklubi
Ujumisklubi Aktiiv

JShvi Spordikool

Event 8 Boys 15 & Under 50 SC Meter Butterfly
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10
11
12
13
14
15
16

Name

Kalinovski, Arkadi
Kozlovski, Nikita
Pasurin, Vladislav
Gussev, Andrei
Kovaltsuk, Nikita
Kamori, Esko
Pantsenko Prokopjev, Gleb
Akavantsev, Maksim
Kalistratov, Nikita
Kareiski, Matvei
Sdsov, Maksim
Bedrit, Nikita
Pavljuk, Aleksandr
Tankovits, Pjotr
Rodin, Ilja
Adamovits, Ivan

Yr

96
95
96
97
95
96
99
98
97
96
96
95
97
99
98
98

Team

Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Dilan

Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Ujumisklubi Aktiiv

Sillamie Ujumisklubi Kalev
Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Sillaméde Ujumisklubi Kalev
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv

Sillamde Ujumisklubi Kalev
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv

Narva Energia Spordikool

Event 8 Boys 16 & Over 50 SC Meter Butterfly

1
2
3

Name

Savkun, Kirill
Efimov, Ilja
Mihhailov, Gleb

6 Vedehhov, Vadim

Yr

93
93
91
93

Team

Spordiklubi Dilan
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Dilan

Finals Time

37,37
38,51
38,67
40,43
41,19
47,84

Finals Time

29,71
30,72
32,24
32,46
34,84
35,51
36,66
36,73
43,82

Finals Time

28,04
29,60
29,78
32,36
32,45
33,19
36,16
36,37
37,78
38,18
38,36
38,91
40,06
40,51
40,83
44,97

Finals Time

27,13
29,09
29,87
29,90

FINA

337
308
304
266
252
161

FINA

670
606
524
514
416
393
357
355
209

FINA

548
466
458
357
354
331
256
251
224
217
214
205
188
182
178
133

FINA

605
491
454
453

Points

Points

Points

Points



K-Jérve sprint 16.10.2010

Results

Event 9 Girls 12 & Under 100 SC Meter IM
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Name

Seppenen, Diana
Priiman, Eliise
Zalnina, Jelizaveta
Dvoretskaja, Viktoria
Gusseva, Anna
Koroljova, Anna
Vedehhova, Alina
Hunt, Viktoria
Kisseljova, Aleksandra
Olem, Veronika
Gubaidulina, Ruzana
Malitskaja, Anastassia

Yr

98
98
98
98
98
99
99
00
99
00
00
99

Team

Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Pérnu Linna Spordikool
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Sillamde Ujumisklubi Kalev
Kohtla-Jarve Veespordiklubi
Ujumisklubi Aktiiv

Sillamde Ujumisklubi Kalev
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv

Event 9 Girls 13 & Over 100 SC Meter IM
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Name

Stepanenko, Anita
Mihhailova, Valeria
Garsina, Arina
Efimova, Karina
Ild, Elina

Tipukina, Anna
Snurova, Julia
Smirnova, Julia
Mihhailova, Anna
Pistlane, Diana

Yr

96
95
96
93
95
96
96
94
96
97

Team

Lasnamée Ujumisklubi
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Pérnu Linna Spordikool
Ujumisklubi Aktiiv

Pérnu Linna Spordikool
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Dilan
Ujumisklubi Aktiiv
Kohtla-Jérve Veespordiklubi

Event 10 Boys 15 & Under 100 SC Meter IM

01N Nk W~
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Name

Kozlovski, Nikita
Kalinovski, Arkadi
Pasurin, Vladislav
Valdner, Erik
Villemson, Rene
Kamori, Esko
Tikerpuu, Frants
Gussev, Andrei
Magomedagajev, Samson
Sdsov, Maksim
Kisseljov, Denis
Akavantsev, Maksim
Kovaltsuk, Nikita
Latt, Daniil

Bedrit, Nikita
Egorov, Kirill
Illarionov, Aleksandr
Rodin, Ilja

Yr

95
96
96
96
97
96
97
97
96
96
95
98
95
98
95
00
97
98

Team

Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Spordiklubi Dilan
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv

Pérnu Linna Spordikool
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Johvi Spordikool

Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Ujumisklubi Aktiiv

Finals Time FINA

1:20,42
1:21,16
1:22,31
1:23,33
1:33,86
1:34,33
1:35,03
1:39,06
1:39,29
1:41,60
1:49,36
2:02,40

419
408
391
377
264
260
254
224
223
208
167
119

Finals Time FINA

1:
1:
1:
1:
1:
1:
1:

10,24
11,20
12,90
17,06
17,27
17,72
18,31

1:21,87
1:22,12
1:23,69

630
604
563
477
473
465
454
398
394
372

Finals Time FINA

1:03,64
1:06,94
1:09,98

I:
13,16
13,49
14,07
15,55
117,06
117,62
18,40
18,74
19,74
19,85

S S VA Y CH U

1

10,85

1:26,03
1:27,14
1:29,18
1:31,46

588
505
442
426
387
382
373
351
331
324
314
310
299
298
238
229
214
198

Points

Points

Points



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Tankovits, Pjotr
Stepanovits, Oleg
Platov, Erik
Dmitriev, Dmitri
Komissarov, Artur
Arepjev, Vadim
Lavejev, Maksim
Mandzjuk, Jevgeni
Kisseljov, Kirill
Rjabusenko, Anton
Pislane, Erik
Jermalajev, Pavel
Bekaljas, Nikita

99
99
99
98
99
98
99
98
99
98
00
99
97

K-Jérve sprint 16.10.2010

Results

Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv

Jhvi Spordikool
Ujumisklubi Aktiiv
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
JShvi Spordikool
Kohtla-Jérve Veespordiklubi
Spordiklubi Nelja Ratsu Klubi
Kohtla-Jarve Veespordiklubi

Event 10 Boys 16 & Over 100 SC Meter IM

AN DN B~ W=

Name

Gratsjov, Juri
Efimov, Ilja
Mihhailov, Gleb

Magomedagajev, Simon

Gontsar, Vitali
Vedehhov, Vadim

Yr

93
93
91
94
86
93

Team

Spordiklubi Dilan
Ujumisklubi Aktiiv
Ujumisklubi Aktiiv

Jhvi Spordikool

Sillamée Ujumisklubi Kalev
Spordiklubi Dilan

1:32,84 189
1:33,34 186
1:34,83 178
1:35,30 175
1:35,47 174
1:37,85 162
1:37,92 161
1:40,38 150
1:43,53 137
1:49,45 116
1:51,18 110
2:00,81 86
DQ

Finals Time FINA

1:06,18 523
1:06,64 512
1:07,45 494
1:10,38 435
1:10,63 430
1:12,29 401

Points



